## Forma sacramenti

Mercis 26 (49)

Acto Romanus Ardentius vertetim Commissariatus Ad monasterii sancti Bartholomei in Strata vocationis  
Dabien Ordinis isti "verdicti Consecrationis apud solmici ab hac hora in ante fidelis et obediens ex parte  
Petri sancte apostoli Roman ecclie et domino nostro domino Christo in misericordibus canonem et tractatibus Non  
ero in consilio aut consilium tractat vel factu ut vitium perirent aut membrum seu capiatur aut in ea manu dulciter  
quoniam in gratia uiri aliquae infirmitati spuma exsito color. Consilium vero quod nabi creditur sicut p. le ant  
Uincitum aut huius ad eos tamquam me laetare uimini parvam Roman et regalia sancti Petri ad  
tertioris et deinde et deinde contra omnem humanam - equum aliud scilicet in erendo et recordando  
bonorum tractare et in his uocis iustibus adiuuare. Iura bonorum humilia et amorem Roman ecclie domini nostri  
et fratello eius predictor confidere et defendere auctor et brenner curabil. Non ergo in consilio factu vel tractatione  
in quibus contra ibimus dum uirum vel eundem Roman eccliam alia similitudine Italia berlona et uincit  
bonorum statu et habet statu et maceramentu. Et Italia a quibus sumos tractari uenerib vel procurari impeditur  
ad hunc posse et quanto citius poterit et immode significabo eider duo uel alteri hi quae ad emis notitiam brenner  
posset Regulas istas futurum decreta et mutationes sententias reservationes prouisiones et mandata aliqua tunc viribus  
observando - hereticas calamitas et uelles duo et lucoribus predictis pro posse consequi et intruquando doctras ad similes  
brenner uel predictos facio canonica predictiora. Non enim vero ad monasterium sacrum vestitam uer  
tendabo neque iniquitate neque de non intendendo vel aliquo modo alienabo et cum oratione ueritatis dei Monasterium me  
inveniante Roman Pontificis sic in dñe adiunget et beata di Evangelia ...

fb.

Grat. pfr. scrips.  
A. Clapham.  
Phi. G. C. C. 102

2 484#

50)

Fürstlich Habsburg  
Romolo Stephanus.

XX/X 299<sup>7</sup>  
( 1565)

Ramolo  
per la Comenda  
di S. Bart. in Trada  
parisi

ormafuramenti ...

Morbis 26 (49)